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Piirikuvernööri-ehdokkaat kaudelle 2025-2026 

 

Piirikuvernöörin, sekä ensimmäisen ja toisen piirikuvernöörin virkoihin saatiin 

määräajassa ehdokashakemukset ja kannatustodistukset. 

 

Piirikuvernööri-ehdokas: Ari Järvinen LC Tampere 1. varapiirikuvernööri-ehdokas 

Marja Sundström LC Lempäälä-Sääksjärvi ja 2.varapiirikuvernööriehdokas 

Kaija Pohjola LC Nokia-Lotus. 

 

Piirikokous 2026 

 

Määräaikaan saatiin LC Lempäälä-Kipinältä anomus vuoden 2026 piirikokouksen 

järjestämisestä. 

 

Kalevankankaan seppeleen lasku 5.1.25 
 

Iso kiitos Ismolle jälleen hyvin hoidetusta tilaisuuden 

järjestelyistä ja kaikille mukana olleille. Kiitos myös LC 

Wivi Lönnille glögi- ja piparitarjoiluista. Tämä on hieno 

perinne ja pidetään se sellaisena.  
 

 
 

 
 

 

Piirihallituksen tehtäviä haettavana 

 

Ari Järvinen kokoaa seuraavaa hallitusta ja siellä olisi vielä muutama paikka avoinna. 

Lcif, Kongressi ja Ars toimikuntien vetäjiä vielä haetaan. Voitte olla yhteydessä 

suoraan Ariin (ari.järvinen@jdc.fi).  

 

Piirijuhla 8.3.25 

 

Piirijuhlaa vietetään 8.3.2025 Suomalaisella Klubilla Tampereella. Kutsu on mennyt 

kaikille jäsenille. Laittakaa kalenteriin ylös ja ilmoittautukaa mukaan. 

Reima ja Marjo ovat tehneet meille sinne hienon juhlan ja saamme vieraaksi 

mailto:ari.järvinen@jdc.fi
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Liiton Puheenjohtajan Nina Moilasen ja iltaa meitä viihdyttää Kaija Pohjola. 

Tervetuloa kaikki mukaan! 

 

Piirijuhlaan 8.3.2025 ilmoittautuminen piirin sivujen kautta osoitteessa: https://lions-

107e.lions.fi/tapahtumat/leijonajuhla-8-3-2025/ 

 

Liiton vuosikokous Tampereella 2028 

 

Olemme hakeneet vuosikokouksen järjestämisvastuuta ja siihen saamme kesällä 

Raumalla vahvistuksen. Muista piireistä ei hakijoita ole ilmaantunut, joten uskon että 

kokouksen järjestelyvastuu myönnetään meille. 

Tulemme perustamaan virallisen tukiyhdistyksen ja palaamme asiaan, kun 

kokouspaikka vahvistuu. 

 

Jäsenhankinta 

 

Kevään jäsenhankintatavoitteeksi otamme vähintään yhden uuden jäsenen saamisen 

joka klubiin. Nyt on hyvä aika pyytää uusia jäseniä klubiin. Olemme piirinä plussalla, 

mutta haetaan aktiivisesti uusia jäseniä. 

Muistathan, että kaikki klubin tapahtumat ovat myös jäsenhankintatapah-

tumia. 

 

Uusien klubien perustaminen 

 

Kansainvälisen klubin perustamiseen tarvittaisiin hieman lisää jäseniä. Onko sinun 

tuttavapiirissä ketään, jota asia kiinnostaisi. Haetaan myös suomalaisia henkilöitä, 

jotka lähtisivät mukaan toimintaan. Jos sinulla on mahdollisesti tiedossa henkilöitä, 

niin ota yhteys Antti Hynnään (antti.hynna@lions.fi) ja vinkkien perusteella Antti on 

heihin yhteydessä. 

 

Yhtenäisklubin perustaminen on myös menossa eteenpäin. Minulla on tiedossa pari 

henkilöä, jotka edistävät asiaa. Jos sinulla on tiedossa henkilöitä, joita asia kiinnostaa, 

niin olkaa yhteydessä minuun, soini.koppa@lions.fi. 

 

Klubien vuosijuhlia 

 

Olemme puolison kanssa saaneet käydä teidän hienoissa juhlissanne, jotka ovat olleet 

todella lämminhenkisiä ja hyvin järjestettyjä. 

LC Kuru 70 vuotta, LC Tampere/Lassinlinna 35 vuotta. ja LC Sastamala 65 vuotta. 

Onnittelut klubeillenne ja pirteitä vuosia eteenpäin! 

 

https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/leijonajuhla-8-3-2025/
https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/leijonajuhla-8-3-2025/
mailto:antti.hynna@lions.fi
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Vierailimme myös LC Toijala, LC Toijala Arvo Ylppö ja LC Toijala Akaan 

yhteiskokouksessa ja kävimme laskemassa seppeleen paikallisella 

sankarihautausmaalla. Ilta oli hieno! Kiitos järjestäjille!  

Yhteiskokoukset voisivat olla monille klubeille hieno tapa yhdistää voimia ja tutustua 

lähiklubien jäseniin. Tällaisia tapahtumia tarvitaan lisää piirissämme. 

 

Digilehti 
 

Toinen lehti on menossa painoon. Ilmoitusten viimeinen jättöpäivä on 7.2.2025. 

Laittakaa tulevaan lehteen matalalla kynnyksellä juttuja tapahtumista tai esimerkiksi 

jonkun jäsenen haastattelu. 

 

KLUBIT: MYYKÄÄ MAINOSTILAA LEHTEEN. JOKAISESTA MYYDYSTÄ 

ILMOITUKSESTA TULEE KLUBILLE TAKAISIN 50 %. 

 

Piirin sivuilta löytyy toimituksen yhteystiedot ja jokaiselle olisi pitänyt tulla sähkö- 

postilla uudet ohjeet ja mediakortti. 

 

Lion Portal 

 

Klubien sihteerit, ilmoittakaa klubienne aktiviteeteistä Portaaliin. Piirissämme 

on useampi klubi, joka ei ole raportointia tehnyt. 

 

Leijonahiihto 

 

Suomen Lions-liitolla ja Suomen Hiihtoliitolla on 

yhteistyösopimus lasten hiihdon 

edistämiseksi. Leijonahiihto-kampanjan tavoitteena on järjestää 

matalan kynnyksen  

hiihtotapahtumia ensisijaisesti 4−12-vuotiaille lapsille ympäri 

Suomea. Paikalliset Lions-klubit järjestävät lasten hiihtopäivän, 

jossa lapset pääsevät kokeilemaan 

hiihtämistä. Paikallinen hiihtoseura voi auttaa tapahtuman 

järjestämisessä sovitulla 

tavalla.  

 

Hiihtoliitto on laatinut tapahtumakonseptin ja ohjeistukset 

helpottamaan tapahtuman järjestämistä. Toteuttamismalli on 

laadittu myös lumettomiin olosuhteisiin. Lions-klubien olemassa 

olevat ja vakiintuneet tapahtumat sopivat myös hyvin 

Leijonahiihtoon. Käytännössä tapahtuman järjestämiseen 

liittyvästä yhteistyöstä sopii paikallinen Lions-klubi mahdollisesti 

yhteistyökumppanikseen sopimansa paikallisen hiihtoseuran kanssa. 
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Leijonahiihtomitalin tilaus (mitalin hinta 2€/kpl) http://www.lionsverkkokauppa.fi 

 

Piirin Leijonahiihtovastaava 

Mika Tyrkkö 

0442576169                                                             

mika.tyrkko@sul.fi                                                  

 

Teatteria 

 

TUNTEMATON SOTILAS: Maanantai-iltaan 3.2. klo 22.00 mennessä varatut 

liput 

näytöksiin 24.7 klo 13.00 ja 31.7 klo 18.00 tulevat jakoon viikolla 6. 

Näytöksiin on edelleen lippuja saatavilla.31.3 mennessä varatuista lipuista saa vielä 

8€/kpl aktiviteettitilille. Esitteestä näette tarkemmat tilausehdot. 

 

KÄRPÄSET: Näytelmä on saanut kaikki liikkeelle. Vähän yli viikossa olemme 

markkinoineet yli 200 lippua. Nyt on 3.4. näytökseen enää muutama lippu 

jäljellä. TÄYNNÄ ovat 11.4. päivänäytös, sekä iltanäytös. Kannattaa kuitenkin 

aina kysyä, jos on tullut peruutuksia. Tiettävästi teatterin kaikki lisänäytöksetkin 

ovat loppuunmyytyjä vuoden 2025 loppuun asti. 

 

Klubien teatterivastaaville tulee tieto lähipäivinä, koska liput ovat noudettavissa, 

maksuohjeet ja näytösten viitenumerot. 

 

Teatteriesite on päivitetty. Uutena 23.4. komedia KLASSIKOT LAVALLA (Risto 

Korhonen ja Ville Majamaa). 17.2. julkaistaan syksyn ensimmäinen uusittuun 

Tampereen teatteriin tuleva näytelmä. KAUNOTAR JA HIRVIÖ näytökseen 6.11. 

liput ovat jo myynnissä. 

 

Yhteyshenkilömme teatteriin liittyvissä asioissa: 

 

Marjo Kiviranta 

Lc Tampere/Näsinneula 

p.0400329111 

marjo.kiviranta@lions.fi 

 

 

Liite: Teatteriesitteet 

 

Klubien jäsentyytyväisyyskysely 

 

Lions-liitto toteutti tammikuussa toisen valtakunnallisen jäsenhyvinvointikyselyn. 

mailto:mika.tyrkko@sul.fi
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E-Piirin klubeista vastasi määräaikaan mennessä 396 jäsentä. Se on 28,1% jäsenistä. 

Klubikohtaiset tiedot toimitetaan jokaiselle klubille, josta tuli vähintään viisi 

vastausta. 

 

Tulevia tapahtumia 

 

20.2. Piirihallituksen kokous, Kangasala-talo 

8.3. Piirijuhla, Suomalainen Klubi, Tampere 

22−23.3. RLLI tulevien lion-johtajien koulutus Scandic Pasila, Helsinki 

14−16.3. Kuvernöörineuvoston kokous, Kuusamo 

17.5. Lions-piiri 107-E Piirikokous, Mediapolis, Tohloppi, Tampere 

14−15.6. Suomen Lions Liiton vuosikokous, Rauma 

 

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille hyvää ja aktiivista kevätkautta sekä 

HYVÄÄ YSTÄVÄNPÄIVÄÄ! 

Piirikuvernööri Soini, puoliso Sirkku sekä sihteeri Sami 

 


